autorização final do Processo Administrativo N°029/2025 – Dispensa Por 

Limite Eletrônica N° 011/2025. Objeto: Aquisição de óleos lubrificantes 

para atender os veículos da frota municipal de Caratinga/MG. 

Vencedores: JAHH AUTO PARTS LTDA CNPJ: 51.431.267/0001-74, Valor 

Global: R$ 31.632,50 (trinta e um mil seiscentos e trinta e dois reais e 

cinquenta centavos) e L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 

28.523.774/0001-16, Valor Global: R$ 15.195,96 (quinze mil cento e 

noventa e cinco reais e noventa e seis centavos). Alcides Leite De Matos 

Sobrinho - Secretário Municipal De Obras Públicas E Defesa Social – 

Caratinga-MG, 08 de maio de 2025. 

O MUNICÍPIO DE CARATINGA/ MG torna público o Extrato do Termo 

Aditivo N°01 do Contrato N° 04/2025 do Processo Licitatório Nº.

[...]

da operação do Sistema de Transporte Coletivo Urbano por Ônibus no 

município de Caratinga-MG. Empresa: VERSAURB GEOINFORMACAO, 

ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, inscrito no CNPJ sob o no. 

17.200.610/0001-31. O valor global da contratação será da ordem de R$ 

56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos reais) para 12 (doze) 

meses de prestação dos serviços. Caratinga, 29 de maio de 2025 – 

Márcio Xavier Coelho – Secretário Municipal de Planejamento e Fazenda. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 023/2025 – 

Processo Administrativo n° 091/2025, Dispensa por Limite n° 042/2025,

[...]

do Sistema de Transporte Coletivo Urbano por Ônibus no município de 

Caratinga-MG. Empresa: VERSAURB GEOINFORMACAO, ENGENHARIA E 

ARQUITETURA LTDA, inscrito no CNPJ sob o no. 17.200.610/0001-31. O 

valor global da contratação será da ordem de R$ 56.500,00 (cinquenta e 

seis mil e quinhentos reais) para 12 (doze) meses de prestação dos 

serviços. Caratinga, 29 de maio de 2025 – Márcio Xavier Coelho – 

Secretário Municipal de Planejamento e Fazenda. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Eletrônico 

N° 014/2025. Objeto: